CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°oit'SDE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei nO 232/07, combinado com o Ato da
Mesa Diretora nO 32/2009.

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 15 do Ato do Presidente de nO 193/2010,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 15 de março de 2010, que trata da
NOMEAÇÃO de ANDRÉ BRANDÃO PERES, por não atender os pré-requisitos do
cargo.

Brasília, /:; de m rço de 2010.

, ,
r. '

Deputado CABO RICIO
Vice-Presiden e

no exercício da Presidência